dell’organizzazione del viaggio d’istruzione a Roma il 6 e 7 maggio 2026 – acquisto biglietti treno A/R- alla ditta 
Scacciapensieri Tour di Tartaruga Srl Via Benni, 6 – 40054 Budrio (BO) – P.IVA: 00816261200; 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 1857,00 (euro milleottocentocinquantasette/00) 
IVA esclusa a carico del PA 2025;  
3) di individuare il Dirigente Scolastico Giuseppe Raimondo quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa scheda